
               

           

ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ 

НАКАЗ 

                                                           Київ           

14.06.2022                                                                                        № 593 

 

 

 
Про включення інформації про 

суб’єктів  оціночної діяльності до 

Державного реєстру оцінювачів   

та суб’єктів оціночної діяльності 

     

 

 

         Відповідно до вимог  Порядку ведення Державного реєстру оцінювачів та 

суб’єктів оціночної діяльності, затвердженого  наказом Фонду державного 

майна України від 10 червня 2013 року  № 796 (у редакції наказу Фонду 

державного майна України від 08 червня 2017 року №  923)  та  зареєстрованого 

в Міністерстві юстиції України 13 червня 2013 року за №  937/23469                     

(із змінами), 

 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 

діяльності включити  до Державного реєстру оцінювачів та суб’єктів оціночної 

діяльності інформацію про суб’єктів оціночної діяльності –  суб’єктів 

господарювання згідно з додатком.   

      2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на директора 

Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 

діяльності. 

 

 

 

 

 

 

Заступник Голови Фонду                                                                 Юлія БЄЛОВА 

 

 
 

 

 

 

 

 



               

Додаток до наказу Фонду державного майна України 

від 14.06.2022 року № 593 

 

ПЕРЕЛІК 

суб’єктів оціночної діяльності, інформація про яких включається до 

Державного реєстру оцінювачів та суб’єктів оціночної діяльності 

 

Лозко Наталія Іванівна сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 

04.06.2022 № 236/2022; 

- ТОВ «ПАРТНЕР-ЕКС» (ідентифікаційний код юридичної особи  в 

ЄДРПОУ 42615277) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 06.06.2022 № 

238/2022; 

- Данилик Галина Ярославівна сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 

06.06.2022 № 239/2022; 

- Литвиненко Наталія Іванівна сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 

06.06.2022 № 241/2022; 

- ТОВ «ОЦІНКА - РІВНЕ» (ідентифікаційний код юридичної особи  в 

ЄДРПОУ 44525662) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 06.06.2022 № 

242/2022; 

- Щаслива Надія Зуфарівна сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 

06.06.2022 № 246/2022; 

- ТОВ «ІКБ «ТРІАДА» (ідентифікаційний код юридичної особи  в 

ЄДРПОУ 39141313) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 06.06.2022 № 

250/2022; 

- Худецький Віталій Володимирович сертифікат суб’єкта оціночної 

діяльності від 06.06.2022 № 251/2022; 

- Тащі Світлана Панасівна сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 

06.06.2022 № 252/2022. 
 

 

 

Директор Департаменту                                        Світлана БУЛГАКОВА 

 
 
 


	ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ
	НАКАЗ


